Cr,n/CMt

da -,..itéifeetá
- E Jaf r4t.1 	;ter .  c,  ir

INDICAÇÃO

Camara Municipal de Ibitinga

II III 111111111 II I III 11
Protocolo Geral n° 4827/2019

Data: 18/11/2019 Horário: 17:46
Legislativo - IND 1091/2019

ASSUNTO: Sugerem a possibilidade de providenciar a distribuição de uniformes aos
funcionários públicos municipais.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação para as providências cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Os uniformes são importantes para identificação do funcionário, bem como

para evitar o uso de roupas inadequadas, além de ser uma forma de economia para os

mesmos.

Sala das Sessõ "Dejan Storniolo", 18 de novembro de 2019.

MARC 	 DA FONSECA

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1